

F. J. REVISION

Registrerede Revisorer - CVR.nr. 76534268
medlem af FSR – danske revisorer

Ove IVS

Tove Maès Vej 1, 1.tv
2500 Valby

CVR.nr. 36 40 34 54

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære
Generalforsamling den 30.01.2017



Dirigent
Frank Jakobsen

Registreret Revisor Frank Jakobsen

Nygårdsvej 66 D. 4700 Næstved. Tlf. 55 77 05 55. fjrev@fjrevision.dk. www.fjrevision.dk.

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring	2
Ledelsens beretning og selskabsoplysninger	3
Anvendt regnskabspraksis	4-5
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er foredrag og coachingvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 2.904, hvilket er tilfredsstillende ud fra den beskudne aktivitet der har været i året.

Virksomhedens balance pr. 31.12.2016 udviser en balancesum på kr. 47.078, og en negativ egenkapital på kr. 26.731.

Der forventes ligeledes et positivt resultat i efterfølgende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ove IVS
Tove Maës Vej 1, 1. tv.
2500 Valby jacob@etlivmedmuskelsvind.dk

Telefon 28 93 80 08
CVR.nr. 36 40 34 54
Etableret 10.10.2014
Regnskabsår 01.01.-31.12

Direktion Jacob Ove Larsen

Revisor F.J. Revision
 Registreret revisor Frank Jakobsen
 Nygårdsvej 66 D
 4700 Næstved Tlf. 55 77 05 55

Pengeinstitut

Spar Nord Bank naestved@sparnord.dk
Farimagsvej 8
4700 Næstved Tlf. 55 75 03 50

Resultatopgørelse for perioden 01. januar - 31. december

	2016	2014/2015
Noter		
Bruttoresultat	3.718	-3.237
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger	3.718	-38.237
Afskrivning og tab på anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	3.718	-38.237
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-803</u>
Ordinært resultat før skat	3.718	-39.039
2 Skat af årets resultat	<u>-814</u>	<u>8.404</u>
Årets resultat	<u>2.904</u>	<u>-30.635</u>

Resultatdisponering

Hensættelse til særlig reserve 25%	726	0
Overført til næste år	<u>2.178</u>	<u>-30.635</u>
Resultatdisponering i alt	<u>2.904</u>	<u>-30.635</u>

Balance pr. 31. december		2016	2015
Noter			
AKTIVER			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
2	Udskudt skatteaktiv	7.590	8.404
		<u>7.590</u>	<u>8.404</u>
Likvide beholdninger			
	Pengebeholdninger	39.488	0
		<u>39.488</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>47.078</u>	<u>8.404</u>
AKTIVER I ALT		<u>47.078</u>	<u>8.404</u>
PASSIVER			
3 EGENKAPITAL			
	Indskudskapital	1.000	1.000
	Overført til næste år	-28.457	-30.635
	Reserve for iværksætterselskaber	726	0
		<u>-26.731</u>	<u>-29.635</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE			
	Kreditinstitutter	0	15.696
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	550	5.000
	Gæld til selskabsdeltager	72.965	0
	Anden gæld	294	17.343
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>73.809</u>	<u>38.039</u>
PASSIVER I ALT		<u>47.078</u>	<u>8.404</u>

Noter	2016	2014/2015
1 Personalomkostninger		
Lønninger	0	35.000
Omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>35.000</u>
 Gennemsnitlig antal medarbejdere		 1
2 Skat af årets resultat		
Skyldig selskabsskat	0	0
Regulering udskudt skatteaktiv	7.590	8.404
I alt	<u>7.590</u>	<u>8.404</u>
 3 Egenkapitalopgørelse		
Indskudskapital	1.000	1.000
Indskudskapital	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
 Overført fra tidligere år	-30.635	0
Overført fra resultatdisponering	2.178	-30.635
Overført resultat	<u>-28.457</u>	<u>-30.635</u>
 Reserve for iværksætterselskaber		
Årets hensættelse	726	0
 Egenkapital	<u>-26.731</u>	<u>-29.635</u>
 Indskudskapitalen består af 10 anparter à kr. 100 pr. stk Ingen anparter har særlige rettigheder		